Частное профессиональное образовательное учреждение
Социально-технологический техникум

ПРИКАЗ
 «_13_» _____05_____ 2025 г.                                                                              №____2____
[bookmark: _Hlk141451369]г. Верхняя Салда
_______________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk141459159]О зачислении поступающих на первый курс по программам среднего профессионального образования
В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Социально-технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/26 учебный год, утвержденными приказом техникума от 14.01.2025 №  7-П
[bookmark: _Hlk141508391]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ЧПОУ  «Социально-технологический техникум» на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе основного общего образования нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев по очной форме обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
Основание: протокол заседания приемной комиссии от «_13_»__05__2025 г. №_3_.

1. Зачислить в число студентов первого курса ЧПОУ  «Социально-технологический техникум» на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе среднего общего образования нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев по очной форме обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
Основание: протокол заседания приемной комиссии от «_13_»__05__2025 г. №_3_.

1. Секретарю Приемной комиссии Колмаковой Е.В. в срок до «13» мая 2025 г. сформировать учебные группы и организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-образовательную среду техникума.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Л.Г. Макарова

Приказ подготовил:
Колмакова Е.В., секретарь Приемной комиссии
Тел. +79536067080, E-mail vstet123@gmail.com

Приложение 1 к приказу
ЧПОУ «Социально-технологический  техникум»
от «13»__05___2025 №__2__

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программе среднего профессионального образования
40.02.04 Юриспруденция
с присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе основного общего образования нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев по очной форме обучения по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

Группа Ю-25/1:

1. Горожанинова Анастасия Александровна
2. Зорин Матвей Максимович

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2 к приказу
ЧПОУ «Социально-технологический  техникум»
от «13»___05___2025 №__2__

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программе среднего профессионального образования
40.02.04 Юриспруденция
с присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе среднего общего образования нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев по очной форме обучения по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

Группа Ю-25:

1. Абаев Денис Сергеевич
2. Берсенёв Константин Александрович
3. Бродников Дмитрий Николаевич
4. Кандауров Евгений Сергеевич
5. Пуговкин Владимир Алексеевич
6. Юлгутлин Рустам Анварович